DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 713 – Edição Extra 2 | 08 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

  AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e dando cumprimento ao
disposto na Emenda Constitucional nº. 29/2000 à Constituição Federal; no artigo 34 a
36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, CONVOCA a população em
geral, representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem
na Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 25 de janeiro de
2024, às 09:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA para apreciação dos
relatórios financeiros e operacionais da Saúde, referente ao 3º (terceiro) quadrimestre
do Exercício Financeiro de 2023, quando serão esclarecidas as dúvidas sobre o
funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde.
  E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que
vão afixado nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

  Espírito Santo do Turvo – SP, 08 de janeiro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

  AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em
geral, representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem
na Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 29 de janeiro de
2024, às 19:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA junto a Comissão
competente, onde demonstrará e avaliará o cumprimento das Metas Fiscais do 3º
(terceiro) quadrimestre de 2023, na forma prevista no artigo 48, § único, da Lei Federal
nº. 101/2000, LRF.

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 713 – Edição Extra 2 | 08 de janeiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

  E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que
vai afixado nos locais de costume e publicado pela Imprensa.

  Espírito Santo do Turvo, 08 de janeiro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-01-08T16:43:19-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169